

בלה בלור פז מנטורית, מורה, יועצת ומטפלת רב תחומית בפתח תקווה



פתח תקווה

טלפון: 072-2285449

בלה בלור פז - טיפול רגשי, מנטורית, יועצת ומטפלת רב תחומית.
מנחת סדנאות וקורסים (כולל תעודת מטפל/ת).
מחברת הספר "המימד הרביעי שבך".

ניסיון מוכח עם לקוחות.

יעוץ, הכוונה וליווי אישי - לכל תחומי החיים עד השגת המטרה.

כדי לחיות באמת צריך לדבר עם הלב, לטייל עם הנפש, ולהקשיב עם הנשמה.

פותחת לך את הדלת להצלחה, ביחס אישי ובאווירה מקצועית וחמה. בלה בלור פז עוסקת במגוון

שיטות:

ברוח רית'קואוצ, יהודי אנרגיה ביו, EMP, והתנהגותי קוגניטיבי שינוי CBT, ומורה מטפלת מאסטר NLP

היהדות - מאמנת אישית להצלחה, הנחיית הורים, יעוץ זוגי ומשפחתי, מטפלת זוגית, מומחית לטיפול

בנשים וילדים, טיפול פרטני רגשי, חרדות והתמכרויות. הטיפולים והייעוצים אצלי עוזרים ל:

טיפול במצוקה רגשית, מיקוד ופיתוח האישיות, חיזוק ביטחון עצמי, דימוי עצמי נמוך, הערכה עצמית

נמוכה טיפול בבעיות רגשיות, שינוי הרגלים, חרדות, טראמות, OCD, פחדים (מחיות, מים, טיסות,

נהיגה, גבהים, מעלית ועוד) השגת מטרות אישיות, שחרור חסימות אנרגטיות (בעזרת שיטת ביו

אנרגיה). הנחיית הורים ויעוץ חינוכי - מיועד להורים אך מתמקד בעולמם הרגשי-אישי של ילדיהם.

מטרת מפגשי הייעוץ היא לסייע לכל הורה (כפרט וכתא משפחתי) להשיב לידיה את הסמכות והאחריות

ההורית, מציאת פתרונות מעשיים לכל קושי או משבר עמו מתמודדת המשפחה.

לחיזוק הקשר עם הילדים תוך חיזוק הזוגיות, הסמכות ההורית, האצלת סמכויות מתוך הערכה אמון

ומשמעת ומתוך אהבה. מרצה ומנחת סדנאות

מלמדת קורס NLP למעוניינים ללמוד מקצוע מעשי ולמטפלים הרוצים להעשיר את עבודתם בלימודי NLP

NLP.

הסמכה כולל תעודת מטפל Practitioner NLP והסמכה כולל תעודת מטפל P.L.N.Master NLP הוא מודל לתקשורת בין-אישית ותוך-אישית, והוא משמש כשיטת טיפול המתבססת על הדרך בה פועל המוח האנושי. בעזרת טכניקות וכלים יעילים יכול כל אדם להשתחרר ממחסומים, מפחדים ומאמונות מגבילות, וללמוד כיצד לממש ולהגשים את חייו האישיים והמקצועיים. סדנת המימד הרביעי שבך, מתקיימת פרונטאלית ובמקביל בזום מתקיימת סדנה למתן כלים מעשיים בכל תחומי החיים לנשים, שבה אנו לומדות לבנות בתוכנו כוחות ותעצמות נפש לעבור מעברים בקלות. מקומך איתנו בלימוד מעמיק נלמד בעומק כיצד לרפא כל רגש. להגיע לשמחה אמיתית, נדע לנתח את הרגש ולהשתחרר ממנו בתהליך זה נלמד לרפא רגשות של שנאה עמוקה, ונלמד לשחרר ולסלוח לזולת. מוזמנות ליצור קשר לקביעת פגישה/ייעוץ אישי/רישום לקורסים ולסדנאות. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[אתר אינטרנט](#)
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)